UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v bình chọn mẫu, biểu tượng thành phố

Hải Phòng trên Cổng bình chọn trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 19/01/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

238/SVHTT-QLVH của Sở Văn hóa và Thể thao về bình chọn mẫu biểu tượng

thành phố Hải Phòng trên Cổng bình chọn trực tuyến (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm

chỉ đạo, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị tham

gia hưởng ứng bình chọn mẫu biểu tượng thành phố Hải Phòng.

*Chi tiết đường link Cổng bình chọn:

https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-

hai-phong-667451

* Thời gian bình chọn: từ ngày 18/01/2024 đến ngày 18/3/2024

Kết thúc thời gian bình chọn, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị gửi kết quả số

lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị tham gia bình

chọn về Sở GDDT trước ngày 20/03/2024, để tổng hợp báo cáo.

Link báo cáo:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1K4eH0-

spYtRJyIfE3ppuGenigjkdXENOttxr8KU4HKU/edit?usp=sharing

Rút gọn: bit.ly/bthp

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND TP (để b/c);

- Sở VHTT (để b/c);

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-hai-phong-667451
https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-hai-phong-667451
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1K4eH0-spYtRJyIfE3ppuGenigjkdXENOttxr8KU4HKU/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1K4eH0-spYtRJyIfE3ppuGenigjkdXENOttxr8KU4HKU/edit?usp=sharing

		2024-01-22T16:42:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T17:08:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T17:08:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T17:08:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T17:08:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!